ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	05.06.2024.

	№
	30/11

	г. Мураши

О присвоении звания Почетный гражданин
Мурашинского района

В соответствии с Положением о присвоении звания Почетный гражданин Мурашинского района, утвержденного решением районной Думы от 10.12.2014 №43/7, на основании ходатайства Л.Г.Малковой, председателя Мурашинской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, решения Совета общественности от 16.04.2024, Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
Присвоить звание Почетный гражданин Мурашинского района в 2024 году:
Жданову Ивану Ивановичу, ветерану здравоохранения, за большой вклад в развитие здравоохранения, многолетний добросовестный труд на благо жителей Мурашинского района, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня России и 95-летия Мурашинского района.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа  				А.А. Лузянин

[bookmark: _GoBack]
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая организационным отделом				Я.Н. Медведева

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист юридического отдела			И.Н.Иванова